

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.21440392
din “27” iunie 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1751027144563 din 27/06/2025
	Obiectul de achiziției: Mobilier și inventar tare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 5 Tumbă cu ușă și sertar	buc	43	683,33	820,00	29383,33	35260,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 7 Masă birou cu tumbă	buc	12	1416,66	1700,00	17000,00	20400,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 10 Masă de lucru laborator	buc	3	12000,00	14400,00	36000,00	43200,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 11 Masă pentru cantină cu 2 scaune	buc	15	2000,00	2400,00	30000,00	36000,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 12 Pat	buc	9	1500,00	1800,00	13500,00	16200,00	În de curs de 30 zile de la		

								semnarea contractului		
	Lotul 13 Taburet	buc	40	237,50	285,00	9500,00	11400,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 14 Canapea 3 locuri	buc	2	4500,00	5400,00	9000,00	10800,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	Lotul 18 Dulap p/u haine cu tija telescopică	buc	12	2000,00	2400,00	24000,00	28800,00	În de curs de 30 zile de la semnarea contractului		
	TOTAL					168383,33	202060,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anastasov Ludmila În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Goliat-Vita Adresa: mun.Comrat str.Lenin 11A